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   San Blasin esikoululaisia.  

Ottakaa vastaan meidän lämpimät terveisemme ja vielä kerran meidän valtava ilomme 

teidän yhteydenotoistanne! Monissa lapsille osoittamissanne kirjeissä on myös minulle 

tervehdys, jonka olen ottanut vastaan suurella kunnioituksella.  

Olen saanut näinä päivinä useita lahjoja ja kirjeitä kummilapsillenne, suurimman osan 

niistä olen jo toimittanut perille. Tähän mennessä olen kääntänyt vähän yli 90 kirjettä. 

Meille on myös saapunut kummeilta postia, jotka on laitettu lentoteitse pyynnöllä tervehtiä  

heidän kummilapsiaan. Kuten edellisinäkin vuosina kirjeitä ja tervehdyksiä saapuu kolmen 

syyskuukauden kuluessa vähitellen. On hyvin liikuttavaa nähdä, kuinka joulutervehdyksiä 

alkaa saapua jo melkein keskellä kesää yhdessä joidenkin syntymäpäiväpakettien kera. 

Ollessani elokuussa lomalla, oli saapunut useita kirjeitä Suomesta, jotkut oli postitettu 

marraskuussa 2010.  Siksi olen hieman huolissani myös kummilasten kirjeiden kulusta 

sinnepäin. Onkohan tarpeeksi aikaa, että ehtisivät Jouluksi. 

Maracaibossa on tänä vuonna ollut paljon vaikeuksia rankkasateiden vuoksi. Monet 

perheet joutuivat jättämään kotinsa tulvaveden takia, (jotkut lapset kertovat siitä lisää 

kirjeessään). Nyt onneksi vesi on laskenut ja perheet ovat päässeet palamaan koteihinsa. 

Paljon ihmisiä oli tilapäismajoituksessa Centro Martin Lutero -lähetystalolla, joka sijaitsee 

hieman ylempänä kylässä.  

Kerron myös surullisesta tapahtumasta Etnia Guajira-kylässä, missä yksi 

kummipojistamme hukkui poikien uimareissulla. Kummit ovat saaneet tästä tiedon ja 

muistaneet perhettä, joka oli hyvin kiitollinen yhteydenotosta, suruvalitteluista ja tuesta, 

jota kummit olivat heille aina antaneet. 

 

 



 

  Opiskelijoita San Joséssa. 

 

Viimeisessä kummilapsitoimikunnan kokouksessa päätettiin uudesta kohteesta: 

ryhmästipendi korkeakoulussa, ammattikoulussa tai yliopistossa opiskeleville. Käytin  

myös tilaisuutta hyväkseni ja vierailin kummilasten perheissä. Kokoonnuimme yhteen 

myös joidenkin stipendiaattien kanssa San José de Tintinissä. 

Kuten aina heinäkuun lopulla kurssinsa päättäneet tekevät retkiä.  Seuraavassa kirjeessä 

laitan retkeltä kuvia. Suurin osa heistä selviytyi hyvin opiskeluistaan tänä vuonna. Lähetän 

lasten todistuksia ja listan lapsista, jotka ovat saaneet päästötodistuksen, kunhan 

paikalliset yhteyshenkilöt lähettävät minulle kaikki tiedot.  

 Saimme juuri Casa Hogariin kolme uutta poikaa, 5-, 8-, ja 11- vuotiaat veljekset, jotka 

löydettiin kadulta elämässä kerjäten ja varastellen. Poikien isoisä ei kykene hoitamaan 

heitä, äidillä on paha huumeongelma ja isä vankilassa.  Meillä ei ole vielä kaikkia 

tarvitsemiamme virallisia papereita heistä, mutta heidät otettiin Casa Hogarin hoiviin. 

Myöhemmin heille voidaan heille etsiä kummit.  

Huhtikuun alussa tein vierailun naapurimaahamme Kolumbiaan pastori Maija Kuoppalan 

kutsumana ( Suomen Lähetysseuran koordinaattori) ja  järjestimme kansainvälisen 

kummikokouksen Nelida Moran, kolumbialaisen, kummitoimikunnan yhdyshenkilön, 

kanssa. Se oli erittäin antoisa tapaaminen ja vahvisti maidemme kummiohjelmaa.  

Elokuussa olimme vierailulla kauniissa maassanne, jossa asuu tyttäreni Zuri puolisonsa 

kanssa. He ovat asuneet jo kolme puoli vuotta Turussa. Saimme myös sinne 

kummilapsipostia, joka on jo jaettu lapsille. Samalla meillä oli mahdollisuus vierailla 

Suomen Lähetysseurassa Helsingissä, jossa pastori Maija esitteli meille hienoa työtä, jota 

Suomen Lähetysseura tekee ympäri maailmaa. 

Haluan rohkaista teitä rakkaita kummeja jatkamaan yhteydenpitoa kummilastenne kanssa, 

kuten tähänkin asti olette tehneet, He ilahtuvat kovasti kirjeistä ja se tukee heidän 

kehittymistään, niin koulunkäyntiä kuin hengellistä kehittymistä. 

  

     



 Yhdessäoloa Barinasissa. 

     

Tytöt tanssivat tyypillistä kevättanssia 

     San Blasissa. 

 

 

 
Sydämelliset terveiset ja paljon siunausta Jumalalta teille ! 

Elisabeth Pérez de Hands 
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